
 
 
 Direzione per gli Affari Interni 
 Settore Reclutamento, Carriere e Formazione del personale 
 Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 
          D.R. N. 565/2025 

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE – SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, VOLTA 

ALL’ATTRIBUZIONE DI N. 1 (UNA) BORSA POST–LAUREAM PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI STUDIO E 

RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO “SAILVERSE” – CUP.B55H24000330007 – PROGRAMMA 

REGIONALE 2021-2027 – POR PUGLIA FESRFSE+ 2021-2027 – AVVISO PROGRAMMI INTEGRATI DI 

AGEVOLAZIONE (PIA) –RESPONSABILE SCIENTIFICO: PROF. MICHELE FIORENTINO 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA  la Legge n. 168/89 e s. m. i.; 

VISTA  la Legge n. 245/90 e s. m. i., e in particolare l’art. 8;   

VISTO  il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO  il “Regolamento per il conferimento di borse di ricerca post-lauream” emanato con il D.R. n. 

451 del 10.06.2021; 

VISTO il D.R. n. 492 del 09.04.2025, con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica, per soli 

titoli, volto all’attribuzione di n. 1 (una) borsa post-lauream, nell’ambito del progetto di ricerca 

in epigrafe; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), sezione “Albo on-line”, in data 09.04.2025 ed è consultabile sul sito anche 

successivamente al termine di scadenza del 24.04.2025; 

VISTO il D.R. n. 544 del 24.04.2025, con cui è stata nominata la commissione esaminatrice per lo 

svolgimento della procedura de qua; 

ESAMINATI  tutti gli atti prodotti dalla Commissione e preso atto delle valutazioni dalla stessa formulate; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 – Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa, così come formulati dalla 

Commissione esaminatrice, nominata con D.R. n. 544/2025, nonché la relativa graduatoria di merito, come di 

seguito formalizzata:  

 

CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Totale 

1 PICCININNI SAVERIO 90/100 90/100 

 

ART. 2 – Di dichiarare vincitori della selezione pubblica, i candidati: 

- PICCININNI SAVERIO 

 

Bari,05.10.2025 

                 

 

  Il Rettore 

      Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

  

http://www.poliba.it/

		2025-05-05T12:37:42+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




